
 

 

 

工事中は大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

ＮＥＸＣＯ西日本では、今後も、より快適にＥＴＣを使って頂けますよう、ＥＴＣの更新工事を
計画的に進めてまいります。 

 

 
出口ＥＴＣ閉鎖 

 

◆工事対象インター（大分自動車道） 

対象インター 閉鎖実施期間（予定） 閉鎖時間 

 

 
 

～ 
 

終日 

 
 

～大分米良ＩＣ               のお知らせ～ 

◇ＥＴＣ車に限り、『一般』レーンでも各種割引は実施いたします。 

期間中は出口でのＥＴＣがご利用できません。 
お手数ですが、 

○車載器よりＥＴＣカードを抜き 

○「一般」レーンをご利用 

頂きますよう、お願い申し上げます。

なお、入口を『一般』レーンでご通行された場合は、出口も『一般』レーンへお進みください。 

割引条件（時間帯や距離等）に該当するお客様は『車載器を搭載』し、かつ『ＥＴＣカード』でのお

支払いに限り各種割引のお取り扱いをいたします。 

大変お手数をお掛けいたしますが、出口係員にその旨、お知らせください。 

【工事及び規制に関するお問い合わせ先】※事務所の営業時間は平日 8：50～17：20 

ＮＥＸＣＯ大分高速道路事務所  ℡ 097-546-8061 

ＮＥＸＣＯ西日本ホームページ     http://www.w-nexco.co.jp 

【料金に関するお問い合わせ先】 

ＮＥＸＣＯ西日本お客さまセンター 

 （年中無休・24 時間） 

「工事等規制情報」をご覧ください。

期間中はインター出口            をご利用下さい。 

 

   

0120-924863（クルマでおでかけ２４時間ハローさん） 

※フリーコールがご利用できないお客さまは、06-6876-9031 

大分米良 IC 出口 

  
出口ＥＴＣ閉鎖 

平成２９年３月１１日０時 

平成２９年５月初旬 

一般レーン 

◇障がい者割引をご利用のお客様へ 
『ＥＴＣカード』による精算時も、障がい者割引をご利用の場合、係員への手帳のご呈示が必要と

なりますので、必ず手帳を携行してください。（手帳をご呈示いただけない場合は、本割引が

適用されません） 


